Il  tutto  come  meglio  descritto  nell’elaborato  di  stima  a  cui  si  rimanda,  allegato  alla
pubblicità  della  vendita  effettuata  sui  siti  www.astegiudiziarie.it,  www.asteannunci.it e
www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it).

Al valore d’asta di € 21.540,00 (euro ventunomilacinquecentoquaranta//00),
offerta minima € 16.155,00 (euro sedicimilacentocinquantacinque//00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: €
1.000,00.

LOTTO N. 2
Terreni coltivati a vigneto. Quota di nuda proprietà di terreni coltivati a vigneto.
Identificato al N.C.E.U. del predetto comune:

[...]

Il  tutto  come  meglio  descritto  nell’elaborato  di  stima  a  cui  si  rimanda,  allegato  alla
pubblicità  della  vendita  effettuata  sui  siti  www.astegiudiziarie.it,  www.asteannunci.it e
www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it).

Al valore d’asta di € 49.216,00 (euro quarantanovemiladuecentosedici//00),
offerta minima € 36.912,00 (euro trentaseimilanovecentododici//00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: €
1.000,00.

LOTTO N. 3
Locale di deposito adibito all'attività vinicola, accessibile dalla porta carraia presente nel versante a
sud della zona collinare.

[...]

Il  tutto  come  meglio  descritto  nell’elaborato  di  stima  a  cui  si  rimanda,  allegato  alla
pubblicità  della  vendita  effettuata  sui  siti  www.astegiudiziarie.it,  www.asteannunci.it e
www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it).

Al valore d’asta di € 16.000,00 (euro sedicimila//00),
offerta minima € 12.000,00 (euro dodicimila//00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: €
1.000,00.

DETERMINA
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO TELEMATICA ASINCRONA